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32 signaturer kæmpede i 2 eller 3 kampe om retten til at fortsætte i Grand Prix Turneringens 
4. runde. 

 

 

GRAND PRIX Idskov 4 x Grand Prix Vinder

¤ 10 ¤ turneringen Jesper1 3 x Grand Prix Vinder

Top 3 - Evighedstabel Telecom 3 x Grand Prix Vinder

Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Frydkær 3 x Grand Prix Vinder

1983 Johnse Sergio Smølf Marscha 2 x Grand Prix Vinder

1984 Uno Sanne Norwich1 Select 2 x Grand Prix Vinder

1985 Pirri Norwich1 Carsten

1986 Leif Ibba Tom Kommentarer:

1987 Fox Idskov Ib Rene

1988 Jesper1 Tiptop Harry Idskov er ubetinget Grand Prix -

1989 Select Jharon Victory Kongen i Lunds Tipsforening og

1990 Idskov Ø-Bo Villund har præsteret dette kunststykke 

1991 Jesper1 Lykke Susan 4 gange 😊        Idskov

1992 Jesper1 Basse Steff 

1993 Fynbo Jesper1 Valore Jesper1 og Telecom har vundet 3 gange 😊

1994 Frydkær Jack Strøm

1995 Scott Scott Lion Frydkær med 3 Grand Prix Mesterskaber og

1996 Idskov Scott Idskov Marscha og Select med hver 2 Grand Prix 

1997 Scott Lylloff Brøndby Mesterskaberi træk er nærmeste forfølgere 😊

1998 Lylloff Scott SEH 5 tippere er blevet Grand Prix Mester 1 gang 😊

1999 Krog Balder Jesper1

2000 Frydkær Jesper1 Samba

2001 Amigo Sille Zico

2002 Lylloff Anfield Westham

2003 Idskov Geden N.V.J.

2004 B.Dover Anfield Jesper1

2005 Rose N.V.J. Jesper1

2006 TELEcom Anfield Strøm    Frydkær             Marscha

2007 Andy Kinks Murer

2008 TELEcom Pirc Aab

2009 TELEcom Strøm N.V.J.

2010 Aab TELEcom Andy             😀

2011 Marpre Noah Nielsen

2012 Marpre Kinks Idskov

2013 Jensen Vind Vind

2014 The Kop Noah SPVK        Fox              Amigo       Select

2015 Frydkær Marscha Livpool1

2016 Marscha Marscha Frydkær

2017 Marscha Idskov Lund

2018 Forest Frydkær Forest

2019 Idskov Idskov Lund

2020 Far Lauge Marscha

2021 Select Lund Frydkær

           Forest   Far

* Fremhævede signaturer deltager stadig i Lunds Tipsforening
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      FRYDKÆR: GP – Specialisten er i denne sæson aldeles suveræn her i Grand Prix 

Turneringen og FRYDKÆR havde 6 signaturer med her i 4. runde og FRYDKÆR gjorde 
rent bord og har nu stadig 6 signaturer med ud af de tilbage værende 8 signaturer. I 
opgørene mod den skrappe GP – Tipper MARSCHA hev FRYDKÆR en samlet kneben sejr 
hjem og det samme gentog sig i opgøret mod PERCY. Så var der lige fire spændende 
ensartede opgør mod GP-Kongen IDSKOV og alle fire opgør var på absolut GP-Konge-
niveau, med en sejr til begge sider og ligestilling inden den 3. kamp og her slog GP-Konge-
aspiranten FRYDKÆR til og det betyder, at hvis FRYDKÆR vinder Grand Prix´en i denne 
sæson, så vil vi have to GP-Konger i foreningen, der begge har vundet Grand Prix´en             
4 gange. FRYDKÆR er allerede sikret minimum 1500 kr. i præmiepenge, men det kan blive 
til meget meget mere, hvis det hele fortsat flasker sig for FRYDKÆR. Der er kun en 
konkurrent tilbage og det er SPURS, der med sine to tilbageværende signaturer, kan spænde 
ben for den aspirerende GP-Konge. FRYDKÆR´s præstation er vist nok uden sidestykke i 
Lunds Tipsforening´s Historie og vi går en spændende Kvartfinale i møde. Fortsat Held og 

Lykke        

 

MARSCHA – FRYDKÆR: (6 – 5, 3 – 5) 

FRYDKÆR – PERCY: (5 – 6, 5 – 3)  

FRYDKÆR – IDSKOV: (5 – 7, 5 – 3, 5 – 4) 

FRYDKÆR – IDSKOV: (5 – 7, 5 – 3, 5 – 4) 

FRYDKÆR – IDSKOV: (5 – 7, 5 – 3, 5 – 4) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (7 – 5, 5 – 3, 4 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anfield Road Stadium – Liverpool FC 
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      IDSKOV: Grand Prix Kongen er tæt på at abdicere, i hvert fald bliver titlen truet ganske 

alvorligt, nu da FRYDKÆR vippede ikke mindre end 4 af IDSKOV`s tilbageværende 
signaturer ud efter tre hæsblæsende kampe, der alle blev afgjort i en 3. kamp, hvor det var 
vind eller forsvind og det blev det sidste for IDSKOV´s vedkommende og det gik ikke bedre 
i det enlige opgør mod SPURS, hvor IDSKOV var ude i ikke mindre end tre uafgjorte kampe 
og der måtte fintælling til og Fulham´s sejr over Brentford blev afgørende, for havde Fulham 
ikke vundet i de sidste minutter, var IDSKOV gået videre med denne signatur. Så det var 
et bittert nederlag for IDSKOV, der nu med de fem nederlag er helt ude af årets Grand Prix 
Turnering, men især opgørene mod FRYDKÆR vil nok blive husket i mange år. Så formand 

IDSKOV takker af i årets Grand Prix Turnering efter en trods alt hel utrolig flot indsats       

 

SPURS – IDSKOV: (7 – 7, 3 – 3, 4 – 4) 

FRYDKÆR – IDSKOV: (5 – 7, 5 – 3, 5 – 4) 

FRYDKÆR – IDSKOV: (5 – 7, 5 – 3, 5 – 4) 

FRYDKÆR – IDSKOV: (5 – 7, 5 – 3, 5 – 4) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (7 – 5, 3 – 5, 4 – 5) 
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      SPURS: Er i fantastisk GP-form i denne sæson og SPURS stillede op med 2 signaturer 

her i Grand Prix´ens 4. runde. Allerede i rundens 1. kamp førte SPURS sig frem, med en 
pragtscore og det var for meget for LUND, der kom alvorligt bagud her og herefter kunne 
SPURS stille og roligt køre en beskeden uafgjort kamp af og hermed havde SPURS sikret 
sig en billet til GP – Kvartfinalen. I det 2. opgør mod GP – Kongen IDSKOV var der mere 
kamp om billetten og SPURS var ude i ikke mindre end 3 uafgjorte kampe, hvor heldet så 
tilsmilede SPURS i fintællingen og med den allermindste margen lykkedes det for SPURS, 
at få denne signatur med i Grand Prix´ens Kvartfinale også. SPURS er den eneste 
tilbageværende signatur udover den fantastiske GP – Specialist FRYDKÆR, så i forholdet     
2 : 6 venter der SPURS en svær opgave i Kvartfinalen, men faktisk kan SPURS med nogle 
kanon-uger, få begge signaturer i Semifinalen og faktisk også i Finalen, men oddsene ser 
umiddelbart bedre ud for FRYDKÆR, men lad os se om SPURS kan spænde ben for GP-

fænomenet FRYDKÆR. Held og Lykke med forsøget       

 

SPURS – IDSKOV: (7 – 7, 3 – 3, 4 – 4) 

LUND – SPURS: (5 – 7, 3 – 3)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

The New Tottenham Hotspur Stadium 
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      PERCY: Havde held med at besejre den altoverskyggende GP-specialist FRYDKÆR i 

Grand Prix Turneringens 3. runde, men tilfældet gjorde at PERCY også skulle møde 
FRYDKÆR her i Grand Prix´ens 4. runde og denne gang gik den ikke. PERCY havde ellers 
bolden efter den 1. kamp og PERCY havde det ene ben i Grand Prix´ens Kvartfinale, efter 
en overraskende sejr, men sejren var dog for beskeden og GP-specialisten FRYDKÆR slog 
til i returkampen, med en sejr der var lige netop stor nok til at rende med den samlede sejr 
og dermed fik GP-eventyret en brat afslutning for PERCY, der nu er helt færdig i årets 
Grand Prix Turnering. En ærgerlig PERCY må trods en fin indsats, nu følge den spændende 

GP-afslutning fra sidelinjen       

  

FRYDKÆR – PERCY: (5 – 6, 5 – 3) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tottenham Hotspur Stadium 



 GRAND PRIX TURNERINGEN 2022 

* Rapport efter 4. runde * 

                                                                                               

Harry                                                                                                                                     

 

      LUND: Jagtede efter 3. pladsen i 2019 og 2. pladsen i 2021, nu den ultimative triumf i 

form af et Grand Prix Mesterskab. LUND var endnu en gang godt på vej og var nået helt 
frem til Grand Prix´ens 4. runde, men her stak SPURS en kæp i hjulet for LUND`s planer. 
I den 1. kamp fik LUND imidlertid en alvorlig dukkert, da SPURS var helt oppe på den store 
klinge og LUND samtidig havde en middelscore. LUND havde i returkampen dårlige odds 
for at vende opgøret og selv om SPURS fremviste en lidt sølle score, så kunne LUND dog 
ikke fremvise mere og dermed blev det uafgjorte resultat i returkampen, afgørende for et 
samlet nederlag til LUND, der hermed ikke fik held til at komme med frem i det attraktive 
felt i Grand Prix Turneringens Kvartfinale. LUND må nu, efter en formidabel indsats, finde 

sig til rette som tilskuer til resten af årets Grand Prix Turnering       

 

LUND – SPURS: (5 – 7, 3 – 3)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Borrussia-Park 



 GRAND PRIX TURNERINGEN 2022 

* Rapport efter 4. runde * 

                                                                                               Harry                                                                                                                                     

 

      MARSCHA: Har imponerende GP-papirer med fem placeringer på den prestigefulde 

Grand Prix Turnering Top 3 – Evighedstabel. I årene 2016 og 2017 blev MARSCHA Grand 
Prix Mester. I denne sæson har MARSCHA dog ikke helt levet op til tidligere års fantastiske 
Grand Prix form, men det var dog lykkedes for MARSCHA at få en enkelt signatur videre 
her til Grand Prix´ens 4. runde, hvor slaget skulle udkæmpes mod GP-specialisten 
FRYDKÆR. Alt så godt ud for MARSCHA efter den 1. kamp, hvor MARSCHA fik hevet en 
lidt tynd sejr hjem, men bolden var helt afgjort i MARSCHA`s hænder og man troede 
næsten ikke det kunne gå galt, men GP-specialisten FRYDKÆR er nærmest utilregnelig og 
da MARSCHA i lighed med mange andre ikke kunne præstere den helt store score i 
returkampen, slog FRYDKÆR til med sit speciale, som er en samlet score én bedre end 
modstanderen og dermed må en dybt skuffet MARSCHA se i øjnene, at deltagelsen i årets 

Grand Prix Turnering er slut for denne gang        

 

MARSCHA – FRYDKÆR: (6 – 5, 3 – 5)  
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8 signaturer deltager i GRAND PRIX TURNERINGEN`s Kvartfinaler og der er 
følgende 2 tippere tilbage: 

 

 

 

FRYDKÆR: 6 

 

 

 

SPURS: 2  

    

 

 

  

  

  

 

EN AF DISSE TO TIPPERE BLIVER G.P.-MESTER 2022       
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GRAND PRIX TURNERINGEN KVARTFINALER 

 

FRYDKÆR – FRYDKÆR  

SPURS – FRYDKÆR 

FRYDKÆR – SPURS 

FRYDKÆR – FRYDKÆR 

 

 

 

 

 

 

 

 

DER FOREFINDES SPECIFICEREDE REGLER  

OM  

GRAND PRIX TURNERINGEN  

I REGELHÆFTET PÅ HJEMMESIDEN 

                                           

                                                  

Rapport følger når Kvartfinalerne 

er færdigspillet 

 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                                 

 

                                                                                                                  Harry                                                                                                                                                                                                                                                                                


